
План јавних набавки за 2018. годину 
Гимназија са домом ученика за талентоване ученике Бољаи

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018. годину 1/25/2018
Измена број: 1 7/31/2018
Техничка исправка број: 1 7/31/2018
Измена број: 011-128/3-2018 1/10/2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

20,434,493

добра 19,601,160

1.1.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019услуге електричне енергије 1332000

1.1.2 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2018бензин и остала горива 815300

1.1.3 5/2018 8/2018отворени поступак 8/2018намирнице 16213860

1.1.4 8/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018рачунари 1240000

Измена број: 1; усвојена: 7/31/2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 1/25/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Техничка исправка број: 1; усвојена: 7/31/2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 1/25/2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: техничка грешка

радови 833,333

1.3.1 10/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018грађевински и грађевинско занатски послови 833333

Измена број: 011-128/3-2018; усвојена: 1/10/2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 1/25/2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: конкурс за финансирање и суфинансирање инвестиционог одржавања објеката установа ученичког стандарда на територији АПВ за 2018.годину.

Страна 1 од 2Датум штампе: 10/1/2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

мр Чикош Пајор Гизела

Овлашћено лице:

мр Чикош Пајор Гизела

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 7/31/2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 1/25/2018
Од 2018/2019 школске године отворићемо још једно одељење за ученике са посебним способностима за рачунарство и информатику, и у вези с тим, неопходно је да за први разред ИТ одељења 
опремимо једну учионицу са рачунарима.

Техничка исправка број: 1; усвојена: 7/31/2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 1/25/2018

Измена број: 011-128/3-2018; усвојена: 1/10/2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 1/25/2018
конкурс за финансирање и суфинансирање реконструкције, адаптације, санације и инвестиционо одржавање објеката установа основног, средњег образовања и васпитања, ученичког стандарда и 
предшколских установа на територији АПВ за 2018. годину

Страна 2 од 2Датум штампе: 10/1/2018 Апликација Управе за јавне набавке 


